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Płyn do dezynfekcji stołów,
blatów, klamek, poręczy,
zabawek Sterile Enzim 0,5 L
Cena brutto 26,48 zł

Cena netto 24,52 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 2-4 dni robocze

Kod produktu E260

Opis produktu

Środek do szybkiej dezynfekcji powierzchni, przedmiotów bez
spłukiwania 500 ml Enzim Sterile

Enzim E260 to gotowy do użytku, zawierający alkohol preparat w sprayu przeznaczony do tzw. "szybkiej" dezynfekcji
powierzchni bez spłukiwania. Doskonale sprawdza się w różnej wielkości zakładach produkcyjnych, szkołach, przedszkolach,
żłobkach i strefach przetwórstwa żywności, jak n.p. sklepy mięsne, rzeźnie czy kuchnie. Do stosowania na wszystkich
powierzchniach zmywalnych: podłogach, maszynach, częściach narzędzi, okryciach, telefonach, klamkach itp. Właściwości
preparatu zostały potwierdzone niezależnymi badaniami. Dodatkowo środek dezynfekujący Enzim E 260 służy do dezynfekcji
metodą natryskową: stołów, blatów, klamek, poręczy, powierzchni maszyn, urządzeń i sprzętów stosowanych w zakładach
przemysłu spożywczego i gastronomii, zabawek, urządzeń i narzędzi fryzjerskich oraz klimatyzacji pomieszczeń i
samochodów. Bez konieczności spłukiwania. Produkt nie jest przeznaczony do stosowania w obszarze medycznym. Preparat
nadaje się do użytku profesjonalnego oraz powszechnego.

opakowanie: 500 ml butelka z atomizerem rozpylającym
dostępny również kanister 5 L płynu Enzim Sterille 
przeznaczenie: dezynfekcja maszyn, urządzeń, sprzętu i powierzchni w gastronomii i przemyśle spożywczym,
przedmioty z tworzyw sztucznych, szkło, chrom, metal.
można przeprowadzać również dezynfekcję poprzez zanurzenie w preparacie
produkt gotowy do użycia
zastosowanie: powierzchnie, urządzenia, lodówki, lady chłodnicze, witryny, krajalnice, frytkownice, maszynki do
mielenia mięsa, blaty robocze, taśmy produkcyjne, klamki, zabawki, windy, poręcze, telefony, telewizory, meble,
toaleta, deski sedesowe, stoły, krzesła itp.p
preparat niszczy bakterie, wirusy, grzyby oraz przetrwalniki
nietoksyczny dla obsługi
można stosować do: aluminium, tworzyw sztucznych, stali nierdzewnej, emalii, szkła, ceramiki, gumy.
ulega biodegradacji w ponad 90 %
termin przydatności: 12 miesięcy

 

Sposób użycia: Czystą powierzchnię spryskać płynem, a następnie starannie rozprowadzić za pomocą jałowej gazy do
całkowitego zwilżenia powierzchni, pozostawić na 2 min, nie spłukiwać. W czasie 2 minut produkt wykazuje działanie
bakteriobójcze oraz grzybobójcze. W przypadku dezynfekcji powierzchni nie większych niż 2 mkw. nie ma konieczności
dodatkowej wentylacji pomieszczeń. W pozostałych przypadkach pomieszczenia wietrzyć nie krócej niż 5 min.
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